
Fra: Helge Roy Haugland <helgeroyhaugland@hotmail.com> 
Sendt: tirsdag 2. oktober 2018 07:11 
Til: sveinung.bjorsvik@icloud.com; Postmottak Lindås; Ingrid Bjørge 

Pedersen 
Emne: Vs:  
Vedlegg: Kvitteringsliste.pdf; Nabovarsel.pdf; Vedlegg D og E til 

nabovarsel.pdf 
 
 
 
 
 

 
  
                       Hei Helge Roy 

 
Eg har justert litt på tilbygget etter merknader på forrige 
tegning og må derfor sende over nytt nabovarsel til ny 
godkjenning fra alle naboer. Det er tilbygg mot sør som er gjort 
mindre og carport er fjernet. 
 
Kan du se over og returnere signert til meg ila veko? 
 

Helsing 
 
Sveinung Bjørsvik 
 
 
 
Hei. 
 Her er svar på nabovarsel fra meg,og grunnen til at det ikke 
blir signert av meg. 
 
Angående nybygg er  en fordel å bli enige om grense oppe med 
fylkesveg først, som du hadde med på merknader til meg , 
2,Januar 2018, angående (Usemje). 
 
Påbygging mot sjø og meg kan jeg ikke akseptere på grunn av 
at jeg mister utsikt mot retning nordover, og det vil bli en 
sjenanse når vi kan se rett inn til hverandre i husene . nabo vil 
også ha innsikt på terrassen og hagen min og som vist på foto i 
vedlegg. jeg har bodd i dette huset over 30 år og er ikke 
inntressert  i og føle meg overvåket , selv om jeg tror ikke jeg 
har noe så ikke tåler dagens lys 
 



Det vil heller ikke passe inn i dette gamle området med påbygg 
mot sjø og nabo. det skal være en god begrunnelse for og 
oppføre ett så stort nybygg mot strandlinje på  eksisterende 
gammelt hus for at dette blir godkjent, sånn som eg har 
oppfattet det, og brann faren. 

 
Eg mener at jeg har en forståelse på at du vil fikse og bygge på 
huset, og det tror jeg ville være mer naturlig og gjøre samme 
lengde retning nord ,som huset er i dag , menn som nevnt 
ovenfor er det en fordel og bli enig med grense først oppe med 
fylkesveg og ned til garasje før jeg signerer. 

     

   
 
  Utsikt fra terrassse                                 Utsikt fra stuen 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

  
   


